

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab

Ejendomsselskabet Pilehøj Vænge 8 E-F ApS

Pilehøj Vænge 8 E-F
3460 Birkerød
CVR-nr. 25 50 02 45

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 1. maj 2017

Peter Bugge Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Pilehøj Vænge 8 E-F ApS
Pilehøj Vænge 8 E-F
3460 Birkerød

CVR-nr.: 25 50 02 45
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 11. december 2013
Hjemsted: Rudersdal

Direktion Peter Bugge Lund, direktør

Revisor Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 19
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejningsvirksomhed i erhvervmæssig henseende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 39.625, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 216.406.

Resultatet for 2016 er ikke tilfredsstillende, og der forventes et forbedret resultat for 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.903	28.244
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-31.621</u>	<u>-31.621</u>
Resultat før finansielle poster		-23.718	-3.377
Finansielle omkostninger		<u>-17.643</u>	<u>-21.453</u>
Resultat før skat		-41.361	-24.830
Skat af årets resultat	2	<u>1.736</u>	<u>2.847</u>
Årets resultat		<u><u>-39.625</u></u>	<u><u>-21.983</u></u>
Overført resultat		<u>-39.625</u>	<u>-21.983</u>
		<u><u>-39.625</u></u>	<u><u>-21.983</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Investerings-ejendomme		1.905.061	1.936.682
Materielle anlægsaktiver	3	1.905.061	1.936.682
Anlægsaktiver i alt		1.905.061	1.936.682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.459	4.959
Andre tilgodehavender		0	10.000
Tilgodehavender		37.459	14.959
Likvide beholdninger		33.121	138.117
Omsætningsaktiver i alt		70.580	153.076
Aktiver i alt		1.975.641	2.089.758

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		136.406	176.031
Egenkapital	4	<u>216.406</u>	<u>256.031</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	1.736
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.736</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.045.992	1.111.125
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.045.992</u>	<u>1.111.125</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	64.100	63.800
Anden gæld		649.143	657.066
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>713.243</u>	<u>720.866</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.759.235</u>	<u>1.831.991</u>
Passiver i alt		<u><u>1.975.641</u></u>	<u><u>2.089.758</u></u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	31.621	31.621
	<u>31.621</u>	<u>31.621</u>

der fordeler sig således:

Bygninger	31.621	31.621
	<u>31.621</u>	<u>31.621</u>

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	2.849
Regulering af udskudt skat tidligere år	-1.736	-5.696
Skat af årets resultat i alt	<u>-1.736</u>	<u>-2.847</u>

Ejendomsselskabet Pilehøj Vænge 8 E-F ApS har pr. 31. december 2016 et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 7.

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2016	1.999.922
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2016	<u>1.999.922</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	63.240
Årets afskrivninger	31.621
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>94.861</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>1.905.061</u></u>

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	176.031	256.031
Årets resultat	0	-39.625	-39.625
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>136.406</u>	<u>216.406</u>

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.174.925</u>	<u>1.110.092</u>	<u>64.100</u>	<u>786.600</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.174.925</u>	<u>1.110.092</u>	<u>64.100</u>	<u>786.600</u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pilehøj Vænge Holding ApS og hæfter solidarisk for skattekrav i sambeskatningskredsen.

Selskabet hæfter for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties, for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.110, er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 1.905.